
Pachet materiale electrice REF 548/5791

I.D.: 82631270

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	31681410-0 31681000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.783,00 RON - 1.783,00 RON

Descriere: 1)TUB FLUORESCENT 18W LUMINA RECE PHILIPS = 50 buc x 7.00 lei =350 LEI 2)TUB FLUORESCENT 36W LUMINA RECE PHILIPS = 50 buc x 7.50 lei =375 LEI 3)Starter S10 4-65W PHILIPS = 25buc x 2.10 lei =52,5 LEI 4)Starter S2 4-22W PHILIPS = 25buc x 2.10 lei =52,5 LEI 5)DROSER ELECTROMAGNETIC 36W = 5 buc x 9.00 lei =45 LEI 6)DROSER ELECTROMAGNETIC 18W = 5 buc x 8.00 lei =40 LEI 7)Droser electronic 2X36W ELBI = 5 buc x 25.50 lei =127,5 LEI 8)Droser electronic 2X18W ELBI = 5 buc 24.00 lei =120 LEI 9)Droser electronic 4x18W ELBI = 5 buc x 41.50 lei = 207,5 LEI 10)Priza ST 16A = 10 buc x 4.80 lei =48LEI 11)Priza ST dubla 16A= 10 buc x 6.00 lei = 60LEI 12)Priza PT 16A = 3 buc x 5.00 lei =15 LEI 13) Intrerupator ST 10A = 10 buc x 4.50 lei=45 LEI 14)Comutator ST 10A = 10 buc x 5.00 lei =50 LEI 15)ntrerupator cap-scara ST 10A = 10 buc x 7.80 lei =78LEI 16)Comutator cap- cruce ST 10A = 10buc x 9.,50 lei =95LEI 17)Rigleta 4mm SCAME = 5 buc x 4.40 lei=22 LEI TOTAL = 1783,00 LEI
